“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 050/21

                  INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que

através do Departamento competente do município, seja instituído no

município de Santa Rita do Passa Quatro o Centro de Referência da

Mulher.

JUSTIFICATIVA:

                   Tal indicação se faz necessária para o fortalecimento e

incrementação de novos serviços, bem como a humanização no

atendimento desde adolescentes, gestantes e melhor idade.

           Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 08  de março  de 2021.

Ver.  Renata Cristiana Barioni Bonifácio